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Vittorio Veneto, Domenica 24/11/2024 - 11:44

1" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI COMPLET]I

Cron: M - Base v.: 25

Pos

O O ~NO UL WN P

Cognome e Nome

SARTOR MATYAS
SOLESIN MATTIA
REATO GIOVANNI
ZAGO KILLIAN
MIALICH PIETRO
BORTOLATO DANNY
SCOBIOALA ARSENIE
PIANCA SPINADIN TOBIA
ORTOLAN NICOLA
FILIPPI ARENUI
PICCIN ETTORE
GOLIN FRANCESCO
CARBONE ALVISE
SPINELLA GIOVANNI
STELLA ANDREA
PIOTTO ANDREA
PAGNOSCIN ENEA
MODOLO GIANMARCO
INTINI VALERIO
BERGAMO IVAN
POSSAMAI MATTIA
CORAL FEDERICO
SERAFIN ALESSIO
ZANETTE DAVIDE
FERRI NICOLA

PEA LORENZO
GROTTO NOLAN
PRAGLIOLA RICCARDO

50 Dorso -
Anno Societa
2016 ITA" ARCA NUOTO ASD - ODERZO
2016  ITA  ARCA Martellago
2016  ITA  ARCA Martellago
2016 ITA ARCA NUOTO ASD - ODERZO
2016  ITA  ARCA Martellago
2016 ITA  ARCA Martellago
2016 ITA" ARCA NUOTO ASD - ODERZO
2016 ITA NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2016 ITA NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2016 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2016 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2016 ITA NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2015 ITA ARCA Martellago
2015 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2016 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2016 ITA ARCA NUOTO ASD - ODERZO
2015 ITA  NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2017 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2017 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2016 ITA° NORD EST H20 SSD RL
2017 ITA NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2017 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2017 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2017 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2017 ITA" NORD EST H20 SSD RL
2017 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
2017 ITA° NORD EST H20 SSD RL
2017 ITA" NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

Foglion. 1
24/11/2024

Serie

FINALE Punti

00:42.7
00:45.1
00:46.4
00:49.0
00:49.5
00:49.7
00:51.7
00:52.9
00:55.1
00:55.5
00:55.5
00:56.0
00:56.0
00:58.1
00:58.9
01:00.6
01:00.6
01:04.0
01:04.1
01:04.6
01:07.9
01:10.1
01:11.6
01:15.0
01:15.1
01:16.0
01:20.9
01:34.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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